ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑๔ เครื่อง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑๔ เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้าน สุริยะแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๐๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙  กันยายน  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี